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כללי: TOG-STAR הינו קוטל פטריות המיועד להדברה של עובש אפור 
בטיפול טבילה לאחר הקטיף בוורד, לשיפור איכות הפרחים ולהארכת 

חייהם באגרטל.
חל איסור ליישם את התכשיר בגידולים חקלאיים למאכל.

אזהרות: מסוכן בבליעה.
אמצעי זהירות ומיגון: בזמן העבודה עם התכשיר המרוכז ובזמן הטבילה 
לבש בגדי עבודה ארוכים ועליהם סרבל עמיד לכימיקלים עם שרוולים 
ומכנסיים ארוכים, כובע, כפפות עשויות חומר עמיד לכימיקלים )ניטריל( 
לפי תקן EN-374/3, מגפי גומי, משקפי מגן )תקן EN-166(, מסיכת חצי 
EN- ( עם מסנן משולב )תקןEN-140 פנים להגנה על דרכי הנשימה )תקן

14387( מסוג ABEK-P3. מנע מגע של התכשיר או של תמיסת הטבילה 
עם העור, עם העיניים או עם הבגדים. אל תשאף את אדי התכשיר. אסור 

לאכול, לשתות או לעשן במהלך העבודה עם התכשיר.
סכנות לסביבה: 

רעילות ליצורים החיים במים: רעיל מאוד ליצורים החיים במים. עלול 
לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח בסביבה המימית. מנע זרימה 

ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.
רעילות לדבורים: לתכשיר רעילות נמוכה לדבורים.

הוראות שימוש
הכנת תמיסת הטבילה: נער היטב את אריזת התכשיר לפני השימוש. יש 
למדוד את הכמות המתאימה של התכשיר ולשפוך אותה למכל הטבילה 

המלא כדי חציו במים. אח"כ יש למלא את המכל תוך כדי ערבול. 
אופן היישום: 

 20 TOG-STAR למשך  יש לטבול את גבעולי הפריחה בתוך תמיסת 
שניות. לאחר מכן יש להעביר את הפרחים לכלים עם תמיסה המכילה

TOG-6 לקירור של 4 שעות לפחות, יש לוודא שעלי הכותרת יבשים לפני 
כניסה לקירור. לאחר מיון וקשירה, טבול את גבעולי הפרחים בתמיסת

TOG-10 בריכוז 0.1% או ב-TOG-GALILEO בריכוז 0.1% למשך 0.5–1 
שעות בטמפרטורת החדר והחזר לקירור למשך 12–24 שעות, עד למשלוח. 
הפרחים  את  להעביר  יש  שעות  מ–72  ארוכה  האחסון  תקופת  אם 
לתמיסת TOG-6 או לתמיסת TOG-GLILEO. אין להלין תמיסה מוכנה של

TOG-STAR ליום המחרת. 
הוראות שימוש:

הריכוזהמחלההגידול

עובש אפורורד
)Botrytis cinerea(0.5% 

שילובים: אין לשלב TOG-STAR בתכשירים אחרים.

בגמר השימוש:
ניקוי מכל הטבילה: בגמר הטבילה יש לרוקן את המכל מהשאריות 
בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף אותו במים 
ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן טבילה, 
ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות 
ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי 
המשרד להגנת הסביבה, כגון: שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר 

הפסולת הרעילה ברמת חובב.
הגנה אישית בגמר העבודה: לאחר גמר העבודה, החלף בגדים והתרחץ 

היטב במים ובסבון. את בגדי העבודה יש לכבס בנפרד.
אחסון: לאחר השימוש סגור היטב את האריזה. אחסן את התכשיר 
באריזתו המקורית במחסן נעול, קריר ויבש המיועד לאחסון תכשירי 
הדברה. הרחק מאש, מאור שמש ישיר, ממצרכי מזון ומספוא ומהישג 

ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.
טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך יש לכסות בחול או בנסורת, 
לאספו לכלי אטים ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך, שפג 
תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי 

לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.
טיפול באריזות ריקות: אריזה שהתרוקנה, שטוף היטב לפחות 3 פעמים 
או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף אל מכל הריסוס. נקב 

ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה לפח האשפה. 
עזרה ראשונה:  במקרה של שאיפה, העבר את הנפגע לאוויר צח. פנה 
לרופא אם הנפגע אינו חש בטוב  במקרה של מגע בעור, יש להסיר מיד 

בגדים מזוהמים ולרחוץ את איברי הגוף שהזדהמו בהרבה 
מים ובסבון. פנה לרופא  במקרה של מגע בעיניים, יש 
לשטוף מיד את העיניים במים נקיים במשך 15 דקות. 
לפנות לרופא  במקרה של בליעה, אין לגרום להקאה. 
אם הנפגע בהכרה יש לשטוף את הפה בהרבה מים. אין 
לתת שום דבר דרך הפה לאדם מחוסר הכרה. פנה לרופא. 
מידע לרופא: במרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, 

בי"ח רמב"ם חיפה, טל': 7771900–04.
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דרגת רעילות: מסוכן לבריאות )III(  |  מס׳ או"ם: 3082

רישיון השירותים להגנת הצומח מס': 21/ה"צ/4526
קרא בעיון את תווית התכשיר לפני השימוש

SC תרכיז רחיף
קוטל פטריות לטיפול אחר קטיף בוורד

Prochloraz 'מכיל: 90 ג'/ל

בלבד חקלאי  לשימוש   ‑ ביתי  לשימוש  לא 
ليس لالستخدام املنزلي - لالستخدام الزراعي فقط

מיוצר ומשווק ע"י: גדות אגרו בע״מ
המשרד: מתחם גדות אגרו, ת"ד 555, קדרון, 7079500 

טל': 08-6308000, פקס': 08-6308001

מס׳ סדרת ייצור:

תכולה: 1 ליטר

הערה: המשתמש נושא באחריות לכל הנזקים הנובעים מגורמים ומתנאים שאינם בשליטת 
היצרן. היצרן אינו אחראי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מתנאי אחסון לא מתאימים 

או כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר.

טי.או.ג'י סטאר
T.O.G® STARتي.او.جي ستار


